etum bonum optime et pfe-
 cissime pordinasti. et ne per-
 mittas me deleri de libro vi-
 re. s; offer mibi portionē que
 me cōtingit in subsidū tue:
 vitz p̄ciose passiōes cū q̄ hos
 minē voluisti habere tibi co-
 heredē in terra viuētū. **T**e
 igit d̄femoneat et icliner ad
 misericōdiam hūane fragilitatis
 cōsideratio. q̄ nosti q̄ sit hois
 substātia. et q̄ nō vane cōsti-
 tueris hoīem sup terrā. et cō-
 sua i me op^o tue pieratis. ne
 incassum circa me laboraueris
 et ne infructuosa sit in me im-
 maculati cruoris tui effusio.
Tu enī q̄ es purificationem
 faciēs pctōy: p̄sta vt emēda-
 tus a pctōy sordib⁹ et illumi-
 natus acie mentis cognoscā
 re. meq; agnoscēs in directō-
 ne cordis mei iugiter ad te tē-
 dam vt felicit exitu ad tē me-
 rear puenire iesu xpe. qui cū
 deo patre in vnitāte spūsscti
 viuis et regnas per omnia se-
 cula seculorum Amen.

Alia p̄fessio deuot
 ta cū grātia cōtōe p̄ p̄fessioy
 dicēda l'aliū de q̄ placuerit.

Confiteor tibi domine rex
 et collaudabo te deū sal-

uatorem meū. **C**onfiteor no-
 minituo magno qm̄ adiu-
 tor et p̄ctor factus es mibi
 et liberaſti corpus et animā
 meā a p̄ditōe. **C**onfiteor etiā
 tibi et beate **M**arie sancto-
 q̄ iohanni baptiste et angelo
 mibi ad custodiā deputatoz
 sanctis quoq; reliquie in loco
 presenti habentur. et omib⁹
 electis tuis om̄ia que cōmis-
 si vel om̄si p̄ sup̄bā negligē-
 tiam. infirmitate. suggestiōe
 delectatiōe. cōsensu. cogita-
 tiōe. locutione. et ope. et quis
 bulcūq; alijs modis offēdi.
Profitcor me errasse. deliquisse
 et peccasse yltra om̄es pecca-
 tores. **Q**uāob̄re obsecro im-
 mensitate clemētie ac pietatē
 tue vt om̄ia peccata mea mi-
 hi dimittas et nō permittas
 me āpl⁹ aliqd̄ te cōmittere
 aut tēptari supra virtutē me-
 am: sed cōcedep̄ grātiā tu-
 am vt oēs aduersitates et p̄-
 speritates mibi veriant in p̄-
 bationē et salutē. **B**ndico te
 de^o celi et terre gl̄ifico et exal-
 to nomē tuū. laudo et b̄nifico
 honorifico magnificētā tuā.
 adoro. veneror. et sc̄ifico matē
 statē tuā p̄tute d̄nitatē sapi-
 etiā fortitudiez hōōrēz gl̄iaz

ac bñdictionē offero trinitati
vniuersitatis tue. **I**terū atq; ite
rū deus meus gratias ago
potentie tue. p̄ eo q̄ fecisti ce
lū et terrā mare et om̄ia que
in eis sunt. Et q; misisti ad
redemptionem nostrā vnicū
filium tuū. et ad remissionem
peccatorū et collationem do
norū p̄ eundem spiritū sc̄m
tuum. Deniq; pro vniuersa
ecclesia catholica et scripturis
sanctis et cunctis ordinibus
et sacramentis ecclesiasticis
et pro omni populo christia
no et cūctis que eueniūt eis.
Tandē pro me ip̄o pro eo q̄
manus tue plasmauerūt me
ad tuā dignā similitudinē
et quia baptizatus ac confir
matus litteris traditus religio
ni mancipatus. Et quia so
la miseratione pietatis tue et
cura sollicitudinīs viuo licet
indignus et ingratus. **T**an
dem supplico clemēte tue et
sim potes et libēs abominari
et supare superbiam. auarici
am. castitiam. irā. luxuri
am. accēdiā. gulā. et vanam
gloriā. et cetera om̄ia vitia ac
desideria carnalia. oēsq; tem
ptationes. cunctaq; spernere
inutilia cauere nocua. sustine

re aduersa. proleq; salubria
meditari spiritalia. cōprehē
dere celestia. **S**im insup de
us me⁹ iuxta dictū tuū pau
per spiritu. micis lugens esu
riens et sitiēs iusticiā. miserū
cor. pa cificus mūdus corde
psecutionē paties ppter iusti
ciam. prudens vt serpens. sim
plex vt columba. **P**ostremo
obsecro misericordie tue im
mensitatē vt requiescat super
me spiritus sapiētie et intelle
ctus. consilij et fortitudinis.
sciētie et pietatis et spiritus
letissimi timoris tue gratie et
vritatis. fidei spei et caritatē
prudētie et pietatis fortitudinis
atq; iusticie. habeā etiam ex
abundanti largitatis tue do
no gratiā verborū cogitatio
num et opm bonorū sobrieta
tē et discretione castitatem et
constantiā mētis et corpis.
perfectā paciētiā et in om̄i
ni sanctitate sine adiuuentio
ne alicuius vsq; in finem p̄
seuerantiā voluntatē et virtu
tem in lege tua. et in opibus
mandatorum tuorum. **D**is
spone etiam in me v̄ sum au
ditū. odoratū. gustū. loquelā
tactū. incessus. renes. et om̄ia
mēbra corpis et affectus aie

et visus eoz. **F**ac me ita res-
gere vt in oibz tibi placea et
te glorificet sp erybiqz. et a te
habea angelu ad custodiendū
dū docendū. et ad iuuadum
me in omnibz. **N**am ego po-
no corp^o et aiā meā et torā
vitā in tua dispositiōe et cus-
todia. **S**i pō est in his que
postulo aliqd min^o tibi pla-
ces tu oīa dīstgas iuxta pīnī-
tatē tuā dulcissimā. et facias
h solū singulariter et ante
clemētā tuā deprecor. vt me
tibi veraciter seruire facias:
toto corde et toto corpore oī-
bus diebz vite mee. ac in om-
nibz adimplere volūtātē tuā
et puenire ad consummatio-
nē pfectā finē sanctū et gau-
diū sempiternū. **N**ecq in iu-
stificatiōibz meis psterno p-
ces meas antefaciē tuā s; in
miseratiōnibz tuis multis et
immētis. **P**er dñm nrm ih̄m
xpm ac merita et intercessio-
nes glōse pginis **M**arie et
bri angeli tutoris mei io his
baptiste brōz p̄farcharū. p̄-
phetaz. ap̄loz. cuāgelistarū.
martyz. cōfessor. p̄ginū p̄tī-
nētū. et oīm electoz tuoz. q̄
tibi placuerūt ab initio mū-
di. quaz imitator esse deside-

ro. verus et coheres legitim^o
fidelis seruus et prudēs. ac fi-
lius tu^o deuotus. **I**n fine te
dulcissime pater principatū
obsecro p xpianis p̄cōribz
in qb^o p̄pter p̄cā suā non ha-
bitas vt sup̄bos et inobedien-
tes ad humilitatē irascentes
et odiosos et detrahētes et mur-
murātes. ad leuitatē reuoces
pusillanimes negligētes et
trepidōs p cōstātiā robōres.
auaros vsurarios et ābitiosos
ad amorē diuitiāz spūaliūz
accēdas. latrones raptōres et
obstinatos ad satisfactiōnez
compellas. mēdaces p̄uiros
et male iudicātes ad agnitō-
nē tuā et dilectiōē trabas:
gulosos ebriosos et pdigos
ad p̄sioniā coerceas. inue-
recūdos iprudētes et vanilo-
quos ad honestatis normāz
reducas. luxuriosos impuroz
et turpes castifices et deal-
bes. verbosos silētū doceas.
et cunctis in corpore siue ex-
tra corp^o vīuētibus q̄ nobis
cōsanguinitate familiaritate
vel aliter iūcti sunt. et q̄ seno-
bis cōfiteōdo vel regando cō-
mēdaueit. necnō q̄z bñficiā
seu elemosynas q̄quo modo
suscepim^o. et q̄bulcūqz rene-
s